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چندی پیش بحث واگذاری باشگاه پرسپولیس 
به شستا مطرح شد اما در نهایت قرار است 
سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یکی از 
زیرمجموعه‌های وزارت کار این باشگاه را در 
اختیار بگیرد تا شاهد تحولاتی در پرسپولیس 
باشیم. گفته می‌شود واگذاری پرسپولیس به 
سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بخشی از 
تسویه حساب بدهی دولت به این شرکت 
مصوب شده و بزودی پرسپولیس در اختیار 
این سازمان قدرتمند قرار خواهد گرفت تا 
شاهد دوره جدیدی از باشگاه‌داری در فوتبال 

ایران باشیم.

جالب اینکه یکی از مدیران سازمان تأمین 
اجتماعی گفته بود در اختیار گرفتن مالکیت 
پرسپولیس مثل افتادن از چاله به چاه است 
اما بعداً این سازمان بیانیه‌ای داد و با تکذیب 
آن صحبت‌ها اعام کرد حاضر است سهام 

پرسپولیس را در اختیار داشته باشد.
در عین حال وزیر کار هم اعلام کرد با آغوش باز، 
پرسپولیس را در اختیار می‌گیرند و بدین منظور 
گفته شد یکی از زیرمجموعه‌های این وزارتخانه 
برای خرید سهام پرسپولیس چک کشیده که 

این موضوع چک تکذیب شد.
شرکت مورد اشاره در این باره اعام کرد: 

احتراماً در خصوص خبر منتشرشده با 
مضمون چک 2 هزار میلیاردی برای خرید 
باشگاه پرسپولیس کشیده شد. در تاریخ 15 
اسفند 1402 ساعت 15:02 آن خبرگزاری، به 
استحضار می‌رساند این شرکت هیچ برنامه‌ای 
جهت خرید باشگاه پرسپولیس ندارد و در این 

راستا چکی نیز صادر نگردیده است.
اگرچه مهلت تعیین تکلیف تا 11 فروردین 
است اما با توجه به تعطیات نوروز به نظر 
می‌رسد پرسپولیس و استقلال حداکثر دو 
هفته دیگر برای تعیین مالکیت خود فرصت 

داشته باشند.

تکذیب چک دو هزار میلیاردی

واگذاری پرسپولیس به تأمین اجتماعی قطعی شد؟

وعده درویش به 
خارجی‌ها برای 

پرداخت پول
باشگاه پرسپولیس برای جلوگیری 
از ارسال نوتیس از سوی اعضای 
ین تیم برای  خارجی فعلی ا
دریافت مطالبات وعده پرداختی 
جدید به آنها تا پایان اسفندماه 
سال جاری را داده است. رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه که قول 
پرداختی به بازیکنان داخلی قبل 
از دیدار برگشت مقابل استقلال 
تهران در فصل جاری را داده است 
به بازیکنان خارجی اعلام کرده که 
پرداختی به آنها را نیز حدود ۵۰ 
درصد تا پایان اسفندماه خواهند 
کرد تا نفراتی همچون وحدت 
هنانوف و پپه لوسادا تعطیات 
نوروزی خود را با خیال راحت 
در زادگاه‌های‌شان پشت سر 
بگذارند. همچنین اوسمار ویرا 
سرمربی سرخپوشان نیز همزمان 
با سایر اعضای خارجی تیم پول 
می‌گیرد. شایان ذکر است ویرا 
هنوز تصمیم خود برای سفر 
نوروزی به برزیل برای دیدار با 
خانواده را نگرفته است و منتظر 
برنامه‌های سازمان لیگ برای 
ارائه برنامه تمرینی به بازیکنانش 

است.

 تمرین آخر
بعد از جلسه فنی

سرخپوشان ایران تمرین دیروز را 
پس از جلسه فنی که از ساعت ۱۲ 
تشکیل شد، برگزار کردند .تمرین 
امروز با توجه به فاصله کوتاه 
بین مسابقات با تشخیص کار 
فنی سبک برگزار شد و شامل 
پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، کار 
با توپ و تنیس فوتبال بود. گئورگی 
گولسیانی با هماهنگی کادر فنی به 
کشورش سفر کرده است و بزودی 
به تمرینات تیم اضافه خواهد شد 
و سایر بازیکنان بدون مشکل در 
اختیار کادر فنی بودند .تیم فوتبال 
پرسپولیس امروز آخرین تمرین 
خود قبل از بازی با فولاد خوزستان 
را برگزار و بازیکنان پس از آن، راهی 
هتل می‌شوند تا در اردوی پیش از 

بازی شرکت کنند.

پرسپولیس دنبال 
تمدید با 9 بازیکن

طی روزهای اخیر شایعه شده 
بود که این بازیکنان در تصمیمی 
مشترک به باشگاه اعلام کرده‌اند 
تا مطالبات‌‌شان تسویه نشود، 
تمدید نخواهند کرد اما یکی از 
مدیران باشگاه پرسپولیس با 
تکذیب این شایعه می‌گوید بعد 
از پایان نقل و انتقالات زمستانی 
بزودی بحث تمدید قراردادها 
را آغاز خواهیم کرد و برای این 
کار برنامه‌ریزی داریم. این مدیر 
باشگاه پرسپولیس اعام کرد 
در چند روز آینده و بعد از اینکه 
اوضاع باشگاه سر و سامان گرفت 
و همه چیز روی روال افتاد این 
کار آغاز خواهد شد تا با بازیکنان 
به توافق برسیم و قراردادشان را 
تمدید کنیم. این مدیر باشگاه 
پرسپولیس با رد شایعاتی که 
درباره انصراف مرتضی پورعلی 
گنجی از تمدید قراردادش مطرح 
شده گفت: مرتضی برای کارهای 
درمانی پایش در اصفهان حضور 
دارد و به محض بازگشت به تهران 
قرارداد او هم تمدید خواهد شد. 
مهدی ترابی، گئورگی گولسیانی، 
فرشاد فرجی، علی نعمتی، وحدت 
هنانوف، دانیال اسماعیلی‌فر، 
وحید امیری، سروش رفیعی و 
مرتضی پورعلی‌گنجی 9 بازیکنی 
هستند که در پایان فصل جاری 
قراردادشان با پرسپولیس به پایان 
خواهد رسید و این باشگاه تلاش 
دارد رضایت آنها را برای تمدید 
قرارداد جلب کند. البته با وجود 
برنامه باشگاه برای تمدید با این 
بازیکنان به نظر می‌رسد تا آخر 
فصل تکلیف این نفرات روشن 

نخواهد شد.
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11پرسپولیس

محمد خدابنده‌لو

معمای جدید اوسمار

از بین نفرات تازه‌وارد پرسپولیس در بازی جام حذفی کیفیت بالایی ارائه 
داد و در بازی تیمش مؤثر بود. خدابنده‌لو در کنار اسدبیگی به عنوان 
ریتم دهنده بازی و پاسوری که بازیسازی را از عقب شروع می‌کند راحت و 
منطقی بازی کرد اما بعید است اوسمار سروش را با آن نمایش درخشان 
مقابل ذوب‌آهن بیرون بگذارد و حالا خدابنده‌لو و پیدا کردن جایی برای 

بازی دادن به او تبدیل به دغدغه‌ای برای اوسمار خواهد شد.

فرشاد فرجی

این آزمون دشوار است

در بازی جام حذفی مقابل نفت و گاز گچساران در ترکیب اصلی قرار گرفت 
اما از آنجایی که حریف فشاری روی دروازه سرخ‌ها وارد نکرد و محک 
نخورد. فرجی در دو، سه بازی آخر نیم فصل اول جای کنعانی را پر کرده 
بود و حالا باید به جای گولسیانی به میدان برود. زوج او و کنعانی در بازی 
با فولاد محک جدی خواهند خورد و اگر قرار به غیبت گئورگی در دربی 

باشد او باید به لحاظ فنی و روانی برای دربی آماده شود.

گئورگی گولسیانی

در گرجستان معجزه می‌شود؟

 با مصدومیت از ناحیه همسترینگ حتی اگر درجه خفیفش هم باشد مشخص 
بود که به خاطر فاصله کوتاه بازی‌ها احتمال حضور این بازیکن در دربی ضعیف 
خواهد بود. حال نیز گفته می‌شود بعید است به دربی برسد چرا که زمانی تا 
این بازی نمانده. جالب اینکه گئورگی برای درمانش به گرجستان رفته و ظاهراً 
در سفر سه روزه به کشورش دنبال معجزه است که باید دید در بازگشت چه 

شرایطی خواهد داشت و آیا تا چهارشنبه بعد شرایط بازی پیدا می‌کند یا نه.

پرسپولیس – فولاد، جمعه، ساعت: 17:30

دوئل خوش‌شانس‌ترین 
دستیاران لیگ!

اوسمار ویرا با دو برد در لیگ برتر و یک پیروزی در جام 
حذفی موفق شد از هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس 
اوکی بگیرد و حالا خیلی از آنهایی که به سرمربی شدن 
او اعتراض داشتند و می‌گفتند فقط مربی بزرگ خارجی 
به درد این تیم می‌خورد حالا عقب‌نشینی کرده‌اند و 

می‌گویند اوسمار هم بد نیست!
حتی بعضی‌ها پا را فراتر هم گذاشته‌اند و ضمن 
تعریف‌های معمول از کیفیت بازی پرسپولیس 
می‌گویند تیم تحت هدایت این مربی برزیلی بهتر 
از تیم یحیی بازی می‌کند. حالا پرسپولیس بعد از 
رسیدن به سه قدمی استقلال و با توجه به نتایج 
ضعیف سپاهان دوباره نیم نگاهی به قهرمانی دارد 

و عملاً وارد کورس این رقابت شده است.
بازی با فولاد به نوعی پیش دربی به حساب می‌آید و 
معمولاً این بازی شرایط خاصی خواهد داشت. خیلی 
وقت‌ها شده که می‌شنویم بازیکنان در این بازی 
معمولاً از ساق‌های خود مراقبت می‌کنند یا مواظب 
هستند تا محروم شوند اما مربیان و بازیکنان 
همیشه در قبال این فرضیه موضع می‌گیرند و 

می‌گویند بازی قبلی را فدای دربی نمی‌کنند.
واقعیت البته تلفیقی از این دو ماجراست. یعنی 
از طرفی هم بازی را جدی می‌گیرند تا با پیروزی و 
کسب سه امتیاز برای دربی از نظر روحی بالا بیایند 
و البته در کورس قهرمانی بمانند، هم اینکه مراقب 
هستند تا کار دست خودشان و تیم‌شان ندهند و 
مقابل حریف سنتی با تمام قوا ظاهر شوند. فولاد 
تیم یازدهم جدول رده‌بندی است که در شروع نیم 

فصل دوم در کادر فنی‌اش تغییراتی اعمال کرد و با 
وجود اسامی مختلفی که اعلام شد احمد آل‌نعمه  
درست در موقعیتی شبیه به اوسمار به سرمربیگری 
رسید تا او نیز در کمال خوش‌شانسی بازی فردا را 
به عنوان سرمربی شروع کند. نکته جالب اینکه در 
بازی رفت هم که پرسپولیس یکی از راحت‌ترین 
پیروزی‌های نیم فصل نخست را تجربه کرد با اخراج 
منصوریان، آل‌نعمه به عنوان سرمربی موقت روی 

نیمکت سرخ‌های خوزستان نشسته بود.
فولاد در سه بازی نیم فصل دوم یک برد، یک باخت 
و یک تساوی به دست آورده و شرایط بدی ندارد. 
آنها برای تقابل فردا مقابل پرسپولیس سینا مرادی و 
سینا شاه‌عباسی دو بازیکن خود را در اختیار ندارند، 
در حالی که گولسیانی تنها غایب اردوی سرخ‌های 
تهرانی است. پرسپولیس که با وجود خریدهای 
جدید برای نیم فصل دوم تبدیل به تیم جذاب‌تری 
شده احتمالاً ترکیبی مشابه بازی با ذوب‌آهن خواهد 
داشت و به نظر می‌رسد برخی بازیکنان تازه‌وارد که 
در بازی با نفت و گاز گچساران در ترکیب اصلی 
بودند روی نیمکت بنشینند. پیش‌بینی می‌شود تنها 
تغییرات اوسمار برای این بازی نسبت به دیدار مقابل 
ذوب‌آهن بازگشت بیرانوند به ترکیب و البته میدان 

دادن به فرجی به جای گولسیانی مصدوم باشد.
پرسپولیس اگر مقابل فولاد پیروز شود ضمن ایجاد 
فشار روی حریف سنتی قبل از بازی با همنام اهوازی‌اش 
برای رویارویی چهارشنبه آینده در دربی به لحاظ روانی 
هم شرایط خوبی پیدا خواهد کرد و در کورس قهرمانی 
باقی خواهد ماند. روی کاغذ شرایط برای رسیدن به 
این پیروزی مهیاست اما این مسابقه قطعاً پرفشارتر و 

دشوارتر از بازی رفت دو تیم خواهد بود.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

نیه  باشگاه پرسپولیس در پاسخ بیا
اخیر استقلال بیانیه‌ای صادر کرد تا در 
فاصله یک هفته مانده به دربی جنگ 

سرخابی‌ها بالا بگیرد.
روز سه‌شنبه باشگاه استقلال در بیانیه‌ای 
ضمن اشاره به اشتباهات داوری در بازی 
با مس رفسنجان )به زعم این باشگاه( به 
پرسپولیس کنایه زده و البته به اتفاقات 
داوری دربی رفت اشاره کرده بود. باشگاه 
پرسپولیس هم از این جهت که حریف 
نتواند یک هفته مانده به دربی داوری آن 
مسابقه را تحت تأثیر قرار دهد بیانیه‌ای 
صادر و اعلام کرد آبی‌ها این بازی را شروع 

کرده‌اند.
متن بیانیه باشگاه پرسپولیس به این 
شرح است »قبل از هر چیز انتظار داریم 
رسانه‌های محترم و مسئولان ذیربط در 
فدراسیون فوتبال توجه داشته باشند در 
شرایطی که هنوز یک هفته از رقابت‌های 
لیگ باقی مانده تا به هفته برگزاری دربی 
برسیم، شروع این ماجرا از جانب کدام 
باشگاه بوده است. چنانچه ادامه کار به 
بازی پینگ‌پنگ شبیه شود، مسئولیت 
آن با ما نیست و دفاع از خود یک حق 

بین‌المللی است.
ابتدا به مس‌ رفسنجان تبریک می‌گوییم 
که با ارائه یک بازی برتر و با شایستگی 
توانست به مرحله بعد جام حذفی صعود 
کند اما باشگاه استقلال در پی حذف از 
این جام، بیانیه‌ای صادر و درست طبق 
پیش‌بینی دقیق ما در باشگاه پرسپولیس 

عمل کرد.
شناخت کافی درباره کادر فنی و کادر 
مدیریتی استقلال، منش‌های ایشان 
و حتی تاش بر تأثیرگذاری وارونه در 
رسانه‌ها، برای ما جای تردید باقی 
نگذاشته بود که باید منتظر چه مسائلی 

شیم. با
در پی بازی اخیر استقلال در جام حذفی، 
قابل پیش‌بینی بود که این باشگاه با 
پرداختن به مسائل داوری این مسابقه 
و وارونه جلوه دادن اتفاقات؛ در وهله 
نخست تاش می‌کند ذهن هواداران 

خود را دچار خطا کند. در مرحله بعدی هم 
سعی می‌کنند با تأثیرگذاری‌ روی رسانه‌ها، 
فدراسیون و سازمان لیگ، از این موضوع 
برای گرفتن امتیازهای غیرمتعارف در لیگ 

برتر به ویژه در دربی استفاده کنند.
اما کیست که نداند، تیمی که باید نگران 
بهره‌برداری رقبای خود با فشار به داوران، 
نه فقط برای دربی بلکه برای کل بازی‌های 
لیگ برتر باشد، پرسپولیس است. به 
ویژه که در دربی گذشته ثابت شد، داور 
مسابقه با پشتیبانی وی‌ای‌آر، جای برنده و 
بازنده را در آن روز و صدرنشین را در پایان 
نیم فصل عوض کرد و البته صدای داخل 

اتاق VAR هم که فاش نشد!
جالب‌تر اینجاست که غوغای کنونی آن 
باشگاه برای تأثیرگذاری روی داوران در 
حالی اتفاق افتاده که کارشناسی‌های 
بی‌طرفانه، بیانگر بروز اشتباهاتی به زیان 
مس رفسنجان است! علاقه‌ای برای ورود 
به جزئیات داوری این بازی نداریم چون 
اعضا و ارکان پرسپولیس همیشه روی 
کار خود متمرکز بوده‌اند اما نگاهی گذرا 
به اظهارات کارشناسان داوری مشخص 
می‌کند چه تیمی سود برده و در کمال 
ناباوری دنبال وارونه جلوه دادن حقایق 

است.
باشگاه استقلال در شرایطی درباره دربی 
گذشته، وی‌ای‌آر را مانع از بروز اشتباهات 
داوری خوانده‌ که درست بعد از بازی، 
مشخص شد برآیند نظرات کارشناسان 
بر ضرر و زیان پرسپولیس از داوری بوده 
است. گم شدن یک پنالتی و عدم اخراج 
هافبک استقلال در اوایل نیمه دوم به 
تنهایی برای قضاوت هر‌ هوادار بی‌طرفی 

کافی است.
باشگاه رقیب در حالی که مشخصاً از تقابل 
با پرسپولیس ترس دارد، از حالا با بازی 
نخ‌نما شده، فرار رو به جلو کرده و به دنبال 
مشوش کردن فضا است. از فدراسیون 
فوتبال و‌‌ ارکان قضایی و انضباطی آن تقاضا 
داریم با رصد کردن اتفاقات اخیر و رویکرد 
باشگاه‌ها نسبت به داوری، برخورد جدی 

با این رویه و عاملان آن داشته باشند.«

با بازی نخ‌نما شده 
فرار رو به جلو می‌کنند

پرسپولیس: استقلال
از تقابل با ما ترس دارد!

پرسپولیس اگر 
مقابل فولاد پیروز 

شود ضمن ایجاد 
فشار روی حریف 

سنتی قبل از بازی با 
همنام اهوازی‌اش 

برای رویارویی 
چهارشنبه آینده در 
دربی به لحاظ روانی 

هم شرایط خوبی 
پیدا خواهد کرد و 

در کورس قهرمانی 
باقی خواهد ماند


